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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 4 - 4
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 15/16

4.Коло

12.09.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ТЕТЕКС АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Спироски Миле (Охрид)Грујоски Александар
(Кичево)

Стадион Ѓорче Петров 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелевски Благојче
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.09.2015ФК СКОПЈЕ - ФК ЕУРОМИЛК ГЛ
АД  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово) Емурли Иса (Тетово) Латифи Насуф

(Брвеница)
Смоквоски Борка (Прилеп)Идризи Фуркан

(Тетово)

Железарница 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Васевски Зоран (Виница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.09.2015ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ЉУБАНЦИ- 1974  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Идризи Аднан (Тетово)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓиев Штерјо (Свети
Николе)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.09.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - ФК ПОБЕДА  -:-

Ристеми Валтон
(Гостивар)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Ристовски Драган (Куманово)Ицев Тоше
(Кавадарци)

Градски стадион Гевгелија 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.09.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Смоквоски Кирил Костоски Зоран Смилкоски Марјан Дивитаров Мендо (Битола)Илиоски Влатко

Стадио ФК Влазрими 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Рамадани Рамадан

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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